
PŘEHLED USNESENÍ 
80. schůze Rady města  

konané dne 5.11.2013 

 

1259/80/RM/2013 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků 
zhotovitele  

I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20. října 2009 mezi městem Uherské 
Hradiště a společností UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766 na zhotovení stavby "Sportovně 
relaxační centrum Uherské Hradiště", dle přílohy. Předmětem dodatku je změna ujednání o 
zajištění závazku společnosti UNISTAV a.s. formou bankovní záruky ve prospěch města. 

II. schvaluje 

za podmínky, že k uzavření dodatku smlouvy dle předchozího bodu tohoto usnesení nedojde z 
důvodu nepředložení nové bankovní záruky společností UNISTAV a.s. ve stanoveném 
termínu 

1. uplatnění plnění z bankovní záruky vystavené GE Money Bank a.s., IČ: 256 72 720 dne 21. 
října 2010 k zajištění závazků společnosti UNISTAV, a.s., IČ: 005 31 766, zhotovitele ze 
Smlouvy o dílo uzavřené dne 20. října 2009 mezi městem Uherské Hradiště a společností 
UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766 na zhotovení stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské 
Hradiště", 

2. podání výzvy k úhradě 6.000.000 Kč z citované bankovní záruky, a to z důvodu neplnění 
závazků vyplývajících z uvedené smlouvy o dílo ze strany zhotovitele, společnosti 
UNISTAV, a.s., IČ: 005 31 766, konkrétně neodstranění reklamovaných vad řádně a včas 
během záruční doby a vzniku nároku na smluvní pokutu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1260/80/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v délce 
cca 13 bm a kabelové rozpojovací skříně SR 522/NK do-na části pozemku p. č. 437/167 v k. 
ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
2. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění kabelového vedení NN, VN v délce 12 bm do-na části pozemku p. č. 



1307/1 (délka VB byla vymezena dle GP č. 2037-152/2013) v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování optického kabelu podzemního komunikačního vedení v délce 
cca 112 bm do-na části pozemku p. č. 1059/56 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze 
přes část předmětného pozemku za účelem zřízení a provozování podzemního komunikačního 
vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání 
věcného břemene na dobu neurčitou a za podmínky dodržení stanovisek OŽP a GIS 
uvedených v důvodové zprávě 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení sestávajícího z metalického kabelu a 2 ks ochranných 
trubek HDPE pro optický kabel na částech pozemků p. č. 667/1 v délce 10,10 bm, p. č. 887/2 
v délce 4,20 bm, p. č. 887/5 v délce 13,10 bm, p. č. 887/7 v délce 4,60 bm, p. č. 888/1 v délce 
17,60 bm, p. č. 954/8 v délce 59,00 bm, p. č. 954/9 v délce 6,60 bm, st. p. č. 985 v délce 43,00 
bm, vše v celkové délce 158,20 bm (délky VB na jednotlivých pozemcích byly vymezeny dle 
GP č. 2086-100/2013), vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného Telefónica Czech 
Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností 
SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; za jednorázovou 
náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení na částech pozemků p. č. 2057/2 v délce 55,48 bm, p. č. 
2058/2 v délce 50,07 bm, p. č. 3002/85 v délce 10,37 bm, p. č. 3005/48 v délce 194,12 bm, p. 
č. 3023/50 v délce 7,60 bm, p. č. 3023/67 v délce 40,31 bm, p. č. 2057/10 v délce 0,67 bm, p. 
č. 3001/64 v délce 4,01 bm, p. č. 3002/87 v délce 5,97 bm, p. č. 3005/49 v délce 124,01 bm, 
p. č. 3023/66 v délce 32,29 bm, p. č. 3023/85 v délce 1,72 bm, vše v celkové délce 526,62 bm 
(délky VB na jednotlivých pozemcích byly vymezeny dle GP č. 2365-329/2012), vše v k. ú. 
Mařatice, pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4, IČ 601 93 336; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 705/3 o výměře 6,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
ROJAL  spol. s r. o., Stolařská 2338, 688 01 Uherský Brod, IČ 163 61 296; na dobu určitou 
do doby kolaudace stavby - zateplení fasády budovy č. p. 722, Uherské Hradiště, nejdéle však 
do 30.06.2014; za účelem zateplení administrativní budovy č. p. 722, Uherské Hradiště 
7. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2009/859/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomlex Kunovice, a. s., V Úzkých 1487, 
686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 89 112 m2 
v k. ú. Vésky; spočívajícího v aktualizaci (zúžení) předmětu nájmu, a to z výměry 89 112 m2 
na výměru 85 674 m2 a s tím související změně nájemného z částky 17.630,00 bez DPH/rok 
na částku 21.862,17 Kč/rok + aktuální sazba DPH 
8. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2009/854/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomlex Kunovice, a. s., V Úzkých 1487, 
686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 58 469 m2 
v k. ú. Mařatice; spočívajícího v aktualizaci předmětu nájmu, a to z výměry 58 469 m2 na 



výměru 110 091 m2 a s tím související změně nájemného z částky 12.811 Kč bez DPH/rok na 
částku 24.988 Kč/rok + aktuální sazba DPH 
9. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/818/SMM uzavřené dne 24.08.2009 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností FYTO, spol. s r. o., Pivovarská 536, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 
18 738, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 318 612 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště; spočívajícího v aktualizaci předmětu nájmu, a to z výměry 318 612 m2 
na výměru 374 090 m2 a s tím související změně nájemného z částky 53.484 Kč bez DPH/rok 
na částku 65.803 Kč/rok + aktuální sazba DPH 
10. pronájem nebytového prostoru č. 2.25a o výměře 24,28 m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, panu Petru Koběrskému, Slovácká 1711, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 020 84 694; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem poskytování finančního poradenství 
11. změnu usnesení RM č. 1258/74/RM/2009 ze dne 18.11.2009 v odst. I. v bodě 1. 

původní znění: 

RM pověřuje 

starostu města Uherské Hradiště Ing. Libora Karáska k podpisu Souhlasného prohlášení o 
shodě o vlastnictví k nemovitostem u pozemků, u nichž je proveden duplicitní zápis 
vlastnického práva za předpokladu, že druhý duplicitně zapsaný vlastník tímto souhlasným 
prohlášením prohlašuje, že výlučné vlastnické právo k pozemkům náleží městu Uherské 
Hradiště 

nové znění: 

RM pověřuje 

starostu města Uherské Hradiště k podpisu Souhlasného prohlášení o shodě o vlastnictví k 
nemovitostem u pozemků, u nichž je proveden duplicitní zápis vlastnického práva za 
předpokladu, že druhý duplicitně zapsaný vlastník tímto souhlasným prohlášením prohlašuje, 
že výlučné vlastnické právo k pozemkům náleží městu Uherské Hradiště 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod části pozemku původní p. č. 2073/1 o výměře 18 m2 (dle GP č. 2451-289/2013 
nově vzniklá st. p. č. 2347 o celkové výměře 18 m2) v k. ú. Mařatice, společnosti E.ON 
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400; za kupní 
cenu ve výši 1.000 Kč/m2 

2. nabytí pozemků p. č. 1637/1 o celkové výměře 54 m2, p. č. 1637/2 o celkové výměře 34 
m2, p. č. 1637/3 o celkové výměře 295 m2 a p. č. 1637/4 o celkové výměře 545 m2, vše o 
celkové výměře 928 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště od České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6, 
IČ 000 00 205; dle přiloženého návrhu kupní smlouvy v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1261/80/RM/2013 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem části pozemku p. č. 653/23 o výměře cca 37,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 153 m2 v k. ú. Mařatice 
3. převod částí pozemku p. č. 3015/37 o výměrách cca 21 m2 a cca 48 m2 a části komunikace 
umístěné na pozemku p. č. 3015/37, vše v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí nájemní mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí pronajímatel) 
a společností Slovácké vodárny a kanalizace a. s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 494 53 866 (budoucí nájemce), jejímž předmětem je stavba - vodní dílo "Uherské Hradiště 
- odkanalizování ulice Malinovského" na částech pozemků v k. ú. Uherské Hradiště a v k. ú. 
Sady (přesně specifikovaných v důvodové zprávě) 
5. převod části pozemku p. č. 3023/71 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 

6. výpůjčku částí pozemků p. č. 858/2 o výměře cca 1,40 m2 a p. č. 3172/2 o výměře cca 5,90 
m2, oba v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1262/80/RM/2013 Výsledek veřejné zakázky na nákup elektrické energie  
I. bere na vědomí 

1. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup elektrické energie v režimu sdružených dodávek elektrické energie 
(SSDE) na Českomoravské komoditní burze Kladno (ČMKBK) vysoutěžených pro období 
01.11.2013 - 31.12.2014, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  E.ON Energie, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DIČ CZ260 78 201, IČ 260 78 201 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1263/80/RM/2013 Darovací smlouva - bezúplatný převod vlastnického práva k majetku  
I. schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy MV-98848-1/KAP-2013 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 
a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, IČ 00007064, DIČ CZ00007064, se sídlem Nad 
Štolou 3, Praha 7, PSČ 170 00, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je bezúplatný převod vlastnického práva k majetku, technickému 
vybavení z oblasti výpočetní techniky, využívanému městem Uherské Hradiště pro 
zabezpečení přeneseného výkonu státní správy na úseku správních a dopravních evidencí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1264/80/RM/2013 Dohoda o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby  
I. schvaluje 

uzavření Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby mezi městem 



Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, PSČ 68670 a Českou poštou, s.p., IČ 47114983, DIČ CZ47114983, se sídlem 
Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, Praha 1, a to dle přílohy. 

Předmětem Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby je úprava 
vzájemných práv a povinností vyplývajících z používání výplatního stroje při frankování 
poštovních zásilek. Prostřednictvím výplatního stroje bude město Uherské Hradiště hradit 
České poště, s.p. ceny za poštovní služby podle aktuálně platných Poštovních podmínek 
České pošty, s.p. - Ceníku ke dni podání. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1265/80/RM/2013 Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí licence k ověření funkčnosti 
programového vybavení  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o poskytnutí licence k ověření funkčnosti Programového 
vybavení Radnice VERA mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a VERA, spol. s r.o., IČ 
62587978, DIČ CZ62587978, se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, PSČ 160 00, a to dle 
přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 1 je poskytnutí dalších licencí k ověření funkčnosti programového 
vybavení informačního systému Radnice VERA do doby ukončení projektu "Technologické 
centrum města Uherské Hradiště, pořízení elektronické spisové služby. vč. vnitřní integrace " 
a aktualizace seznamu všech využívaných licencí. Cena plnění za období 1.1.2013 do 
31.12.2013 je 108 901 Kč bez DPH, 131 770, 21 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1266/80/RM/2013 Veřejná zakázka Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské 
Hradiště.  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávku Nákup výpočetní techniky pro potřeby města 
Uherské Hradiště provedeného Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
městem Uherské Hradiště, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: C SYSTEM CZ a.s., IČ 
27675645, DIČ CZ27675645, se sídlem Brno, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00, 
s nabídkovou cenou 651 550 Kč bez DPH, 788 376 Kč včetně DPH. 
2. uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem C SYSTEM CZ a.s., IČ 27675645, DIČ 
CZ27675645, se sídlem Brno, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1267/80/RM/2013 OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  



I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat s účinností od 1. 1. 2014 Obecně závaznou vyhlášku města č. 8/2013 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1268/80/RM/2013 Smlouva o spolupráci se Svazem měst a obcí ČR  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření smlouvy, včetně příloh mezi Svazem měst a obcí ČR, se sídlem 5. května 1640/65,  
140 21 Praha 4, IČ: 63113074, zastoupen panem Jaromírem Jechem a městem Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, 
zastoupené panem Květoslavem Tichavským, starostou o vzájemné spolupráci při realizaci 
projektu "Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností",dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1269/80/RM/2013 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vydat  s účinností od 1. 1. 2014 Obecně závaznou vyhlášku města č. 7/2013 o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1270/80/RM/2013 Výzva k náhradě škody  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1.  

neschválit náhradu požadovanou panem Milanem Vaňkem a paní Miriam Bršlicovou, ve 
výši 5 088 720,-Kč za  škodu  údajně vzniklou v důsledku vydání Územního plánu Uherské 
Hradiště z roku 2011. 

2. pověřit  místostarostu města Ing. Zdeňka Procházku sdělením rozhodnutí dle předchozího 
bodu tohoto usnesení žadatelům. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1271/80/RM/2013 Smlouva kupní a smlouva o poskytnutí výhradní licence na dílo  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy kupní a smlouvy o poskytnutí výhradní licence mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 68670 a ak. mal. Kamilem Mikelem, bytem Uherské Hradiště-Jarošov, Údolní 397, a to 



dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je koupě 7 ks obrazů. Cena plnění je 120.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1272/80/RM/2013 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti komise finanční, komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za III. 
čtvrtletí 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1273/80/RM/2013 Uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování  
I. schvaluje 

uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování mezi městem Uherské Hradiště, IČ: 002 
91 471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 70  Uherské Hradiště a občanským sdružením 
OSA - Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, o.s., IČ: 638 39 997, se 
sídlem Čs.armády 20, 160 56 Praha 6, a to v rámci projektu "Brána poutníků (Slavnostní 
koncert k 1150. výročí příchodu Cyrila a Metoděje na Moravu)", dle přílohy. Autorská 
odměna činí 9.513 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1274/80/RM/2013 Veřejná sbírka pro Diakonii ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

konání veřejné sbírky za charitativním účelem pro Diakonii ČCE - středisko CESTA, IČ 652 
67 991, Na Stavidle 1266, Uherské Hradiště, ve dnech 5.12.2013 - 20.12.2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


